檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：廖怡雯

電話：04-22289111#17406

電子信箱：ywl24@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國106年6月30日

發文字號：府授人給字第1060139442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060139442_Attach01.xlsx)

主旨：檢送本府民國106年6月新增全國公教員工優惠方案商店一

覽表乙份，相關資訊可至行政院人事行政總處公務福利e

化平台網站參酌利用，請查照轉知。

正本：臺中市政府所屬各機關、臺中市政府警察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級

中等學校、臺中市各市立國民中小學(國立臺中教育大學附設實驗國民小學除外)

、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)

副本：臺中市政府人事處(給與科) 2017-06-30
10:17:08

1060003322

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/06/30

■■■■■■■有附件

序號 廠商名稱 地址 電話 優惠內容

1
臺中市私立快

樂熊托嬰中心

臺中市外埔區

甲東路52號
04-26886883 晚間延托費(6時後)打9折。

	1060630-106年6月新增全國公教員工優惠方案商店一覽表-市府函
	106年6月新增全國公教員工優惠方案商店一覽表